様式第１号（第４条関係）

北方町高齢者等ごみ出し支援事業利用申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
　北方町長　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

北方町高齢者等ごみ出し支援事業を利用したいので、北方町高齢者等ごみ出し支援事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。また、申請内容の確認のために、町が各関係機関に調査・照会し、又は公簿等を閲覧することに同意します。
	対象者の世帯の状況
	対象者
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日
	電話番号

	住所
	〒　　　－

	要件確認事項
(該当するものに☑)
	□要介護　 □要支援　 □事業対象者　 □障がい者

	同居家族等
	氏　　名
	続柄
	生 年 月 日
	要件確認事項

	年　　月　　日
	□要介護　□事業対象者
□要支援　□障がい者

	年　　月　　日
	□要介護　□事業対象者
□要支援　□障がい者

	支援内容
	支援事業者名

	排出日
	月・火・木・金／不定期
	排出頻度
	月・週（　　）回

	１回の排出量見込み
	大袋45ℓ ・ 中袋30ℓ ・ 小袋20ℓ　（　　　　　）袋